BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2094/BNN-PC
V/v lấy ý kiến kết quả hệ thống hóa
	Hà Nội, ngày 29 tháng 04 năm 2014

	Kính gửi:
	- Các Tổng cục;
- Các Cục;
- Các Vụ;
- Thanh tra Bộ.

Thực hiện Kế hoạch hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, trên cơ sở kết quả đề xuất của các đơn vị, Vụ Pháp chế đã tổng hợp, rà soát và lập danh sách 5 danh mục: Tập hệ thống hóa; Danh mục tổng hợp; Danh mục văn bản còn hiệu lực; Danh mục văn bản hết hiệu lực toàn bộ hoặc một phần; Danh mục văn bản đề nghị ban hành mới, sửa đổi, bổ sung, thay thế.
Để hoàn thiện các Danh mục trước khi trình Bộ trưởng ký ban hành, đề nghị các đơn vị góp ý kiến đối với Kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật (các Danh mục của Kết quả hệ thống hóa được gửi vào địa chỉ email của các đơn vị đã đăng ký trên danh bạ điện thoại).
Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Vụ Pháp chế (đồng thời gửi bản điện tử đến hộp thư điện tử: trannga80@gmail.com) trước ngày 12/5/2014 để Vụ tổng hợp trình Bộ trưởng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu VT, PC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Trần Thị Hải Yến